

مدیر کل کتابخانه های عمومی استان فارس خبر داد:

برگزاری نخستین اردوی کتابخوانی عشایر در منطقه هنگام قیروکارزین

مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس از برنامه ریزی برای تداوم طرح های کتابخوانی عشایر در استان خبر داد و گفت: مرحله دوم طرح اردوی کتابخوانی عشایر در فارس برگزار می شود.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، محمدحسین فیروزی با اشاره به برگزاری چهار طرح برای ارائه خدمات کتابخوانی به جامعه عشایر در استان فارس عنوان کرد: با هدف توسعه عدالت فرهنگی و تسهیل دسترسی جامعه عشایر به کتاب و منابع اطلاعاتی، چهار طرح با همکاری اداره کل کتابخانه های عمومی فارس، اداره کل مور عشایر فارس، اداره آموزش و پرورش عشایر فارس و سپاه عشایر استان فارس در سال جاری اجرا می شود.

وی عنوان کرد: اجرای مرحله دوم طرح «اردوی کتابخوانی عشایر؛ رویداد یک روزه ارائه خدمات فرهنگی به عشایر در استان فارس»، «سفیر کتاب»، «پیک هدهدسفید» و «جشنواره کتابخوانی دانش آموزان عشایر» به زودی در استان آغاز می شود.

فیروزی با اشاره به اجرای مرحله دوم طرح اردوی کتابخوانی عشایر در فارس گفت: نخستین اردوی کتابخوانی عشایر فارس در سال جاری روز چهارشنبه ۲۱ آذرماه به میزبانی عشایرنشینان منطقه هنگام شهرستان قیروکارزین برپا می شود.

وی از برنامه ریزی برای اجرای ۱۰ اردو تا پایان سال جاری خبر داد و گفت: این اردوهای کتابخوانی در مناطق عشایرنشین شهرستان های قیروکارزین، داراب، لارستان، فسا، فراشبند، کازرون، فیروزآباد، ارسنجان، خفر و ممسنی برگزار خواهد شد.

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان فارس با تصریح اینکه اردوی کتابخوانی عشایر فارس، طرح تحسین شده در کشور شد، گفت: در سال گذشته این طرح در ۱۰ شهرستان فارس اجرا شد که مورد استقبال قرار گرفت. اداره کل کتابخانه های عمومی فارس در آیین ملی روز کتاب، کتابخوانی و کتابدار با حضور رئیس جمهور به عنوان دستگاه برتر در حوزه خدمت رسانی به عشایر و توسعه زیرساخت کتابخانه ای مورد تقدیر قرار گرفت.

وی اضافه کرد: هدف از برگزاری این اردوها، ایجاد یک جریان و حرکت امیدآفرین است. این رویداد تجربه متفاوتی در بین دستگاه های خدمات رسان به جامعه عشایری استان خواهد بود.

فیروزی با بیان اینکه دستگاه های فرهنگی باید در اجرای وظایف خود نسبت به جامعه عشایر احساس تکلیف کنند، تصریح کرد: اداره کل کتابخانه های عمومی فارس، با اجرای اردوی کتابخوانی عشایر نشان داد، ظرفیت فرهنگی برای اجرای رویدادهای متنوع فرهنگی در مناطق بکر عشایری مهیا و نیازمند همت جمعی دستگاه های اجرایی و فرهنگی است.